

# **JISI 2018 ApS**

**Strandlodsvej 9A, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 43 11 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Sophus Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JISI 2018 ApS  
Strandlodsvej 9A, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 43 11 14  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Sophus Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, investering, herunder køb og salg af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>255.734</b>	<b>157.125</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-504.173	-147.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.439</b>	<b>9.915</b>
2 Skat af årets resultat	54.655	-2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.784</b>	<b>7.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.693
Disponeret fra overført resultat	-193.784	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.784</b>	<b>7.693</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	18.757.140	6.007.480
Materielle anlægsaktiver i alt	18.757.140	6.007.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.757.140</b>	<b>6.007.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.714	100.503
Udskudte skatteaktiver	54.655	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	5.328.823	0
Tilgodehavender i alt	5.387.192	100.503
Likvide beholdninger	125.412	27.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.512.604</b>	<b>128.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.269.744</b>	<b>6.135.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-132.391	61.393
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.391</b>	<b>111.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.359.513	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.418.000	5.854.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.777.513	5.854.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	65.377	0
Gæld til pengeinstitutter	287.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.569	22.301
Selskabsskat	0	222
Anden gæld	187.710	147.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.622	170.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.352.135</b>	<b>6.024.273</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.269.744</b>	<b>6.135.666</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	53.700	103.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.693	7.693
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.393	111.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.784	-193.784
	<b>50.000</b>	<b>-132.391</b>	<b>-82.391</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	465.382	145.968
Andre finansielle omkostninger	<u>38.791</u>	<u>1.242</u>
	<b><u>504.173</u></b>	<b><u>147.210</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.222
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.655</u>	<u>0</u>
	<b><u>-54.655</u></b>	<b><u>2.222</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.007.480	2.119.720
Tilgang i årets løb	<u>12.749.660</u>	<u>3.887.760</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>18.757.140</u></b>	<b><u>6.007.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>18.757.140</u></b>	<b><u>6.007.480</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 1 - 6%

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.424.890	65.377	2.359.513	2.127.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.418.000	0	21.418.000	0
	<b>23.842.890</b>	<b>65.377</b>	<b>23.777.513</b>	<b>2.127.452</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.424 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.435 t.kr.

Selskabet har via sit pengeinstitut afgivet bankgaranti på tkr. 2.375, vedrørende tiltrådte købsaftaler, hvor ejendomme erhverves i 2022.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
